

Ejendomsselskabet OHJ I/S
Kærager 4, 6971 Spjald

CVR-nr. 30 90 04 13

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018

Hans Jørgen Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet OHJ I/S Kærager 4 6971 Spjald Telefon: 27244123 CVR-nr.: 30 90 04 13 Stiftet: 1. maj 2007 Hjemsted: Spjald Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018 11. regnskabsår
Direktion	Ole Ramsing, Direktør Hans Jørgen Olesen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Bredgade 38, 6920 Videbæk
Associerede virksomheder	Ole Ramsing Holding ApS., 6971 Spjald Kærager Holding ApS., 6971 Spjald

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.032 mod 61.759 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.032 mod 61.759 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	<u>34.032</u>	<u>61.759</u>
Årets resultat	<u>34.032</u>	<u>61.759</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>34.032</u>	<u>61.759</u>
Disponeret i alt	<u>34.032</u>	<u>61.759</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	191.153	65.571
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.800</u>	<u>10.637</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>201.953</u>	<u>76.208</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.256</u>	<u>156.153</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>259.209</u>	<u>232.361</u>
	Aktiver i alt	<u>2.259.209</u>	<u>2.232.361</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.141.311	2.141.311
Overført resultat	34.032	0
Egenkapital i alt	<u>2.175.343</u>	<u>2.141.311</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.135	17.260
Anden gæld	56.667	49.726
Periodeafgrænsningsposter	24.064	24.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.866</u>	<u>91.050</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.866</u>	<u>91.050</u>
Passiver i alt	<u>2.259.209</u>	<u>2.232.361</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2017	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		